
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
02 квітня 2024 року № 431

ОЛЕСЬКИЙ  ПРОФЕСІЙНИЙ  ЛІЦЕЙ 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Олесько

(населений пункт)

29 серпня 2025 року №2 "З-УДЗ"

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до закладу професійної (професійно-технічної) 
освіти ОЛЕСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «29» серпня 2025 року, протокол № 2 з метою здобуття первинної 
професійної підготовки

НАКАЗУЮ:

        1. Зарахувати з «01» вересня 2025 року до складу здобувачів освіти, прийнятих 
на навчання за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
        2. Станасюк Мирослава Іванівна внести відповідні записи до «Поіменної книги 
обліку особового складу учнів» (П-УДЗ)

Додаток: на 2 арк.

В.о. директора Іван ПАРІЙЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Додаток до наказу про зарахування на навчання
від 29 серпня 2025 року №2 "З-УДЗ"

Вступ на основі: Базова середня освіта
ID конкурсної пропозиції в ЄДЕБО: 1295
Освітньо-кваліфікаційний рівень: Кваліфікований робітник
Форма навчання: Денна
Період навчання: з 01.09.2025 по 30.06.2028
Строк навчання: 2 р. 10 міс.
Професії, що здобуваються: 7122 Муляр; 7133 Штукатур; 7124 Столяр будівельний

№ 
п/п

№ заяви в 
ЄДЕБО

Прізвище Ім’я По батькові Тип, серія, номер, дата 
видачі документа про 
освіту, на основі якого 

відбувається вступ
1 61547 Абрамчук Софія Сергіївна Свідоцтво про здобуття 

базової середньої освіти 
BK 55612313, 13.06.2025

2 21567 Белей Максим Сергійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612243, 13.06.2025

3 63620 Бойко Тимофій Володимирович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54966743, 28.06.2024

4 26607 Бортяний Артем Вікторович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55619003, 27.06.2025

5 45208 Возняк Роман Іванович Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту 
Г 408319, 19.06.1992

6 70067 Гавор Ростислав Ігорович Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту 
HH 002540, 22.06.1994

7 30884 Головацький Андрій Андрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55613193, 10.06.2025

8 61515 Гребенніков Андрій Андрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BH 55321254, 10.06.2025

9 26578 Жмур Дмитро Петрович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55619000, 27.06.2025

10 45186 Кіпран Маркіян Іванович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55613051, 10.06.2025



11 30864 Кобрин Артем Олександрович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55613037, 10.06.2025

12 18195 Лабінський Павло Андрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55613054, 10.06.2025

13 70532 Лісовець Ігор Іванович Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту 
H 408179, 13.06.1992

14 25419 Наконечний Олег Ярославович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 51414497, 24.03.2020

15 70577 Оверко Павло Володимирович Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту 
HBCB 004513, 08.06.1996

16 18261 Пархомчук Владислав Олександрович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
PB 55554703, 16.06.2025

17 2710 Придун Петро Тарасович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612950, 10.06.2025

18 18237 Сахно Вадим Остапович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55612990, 10.06.2025


